
刀根山 健・交 草津燕 ベアーズ

高倉 永源寺 スマイループ 清水

健・交 永源寺 ベアーズ 清水

刀根山 高倉 草津燕 スマイループ

健・交 高倉 ベアーズ スマイループ

永源寺 刀根山 清水 草津燕

Aブロック１位 Bブロック１位 Aブロック２位 Bブロック２位

チーム名

17:00
18:00

    :      :    
12:10～12:50 昼　　休　　憩

第１９回　健・交クラブ杯 結果 

表彰チーム

   :        :    

    :       :    

対　戦

結果

対　戦

結果

   :    

対　戦

対　戦

結果

対　戦

対　戦

対　戦

閉      会      式
完全退館にご協力願います。

1

9:00

2

10:05

3

11:10

4

12:50

5

13:55

6

15:00

7

16:10

⑦－A ⑦－B

勝チームが優勝 勝ちチームが第三位　

敗けチームが準優勝 敗けチームは敢闘賞　

④－A ④－B

⑤－A ⑤－B

⑥－A ⑥－B

   :    

    :      　:    

①-A ①－B

②－A ②－B

③－A ③－B

   :       :    

    :        :    

令和７年２月２２日(土) YMITアリーナ 開場　８:２０

ブロック(コート) Aブロック(Aコート) Bブロック(Bコート)


