第19回 健・交クラブ杯 結果

令和7年2月22日(土)		YMITアリーナ	開場 8:20
ブロック(コート)		Aブロック(Aコート)	Bブロック(Bコート)
1	対戦		
9:00		:	:
2	対 戦	②-A 高倉 永源寺	②-B スマイループ 清水
10:05		:	:
3	対 戦	③-A 健 · 交	③-B ベアーズ 清水
11:10		:	:
12:10~12:50		昼	休憩
4	対 戦	④-A 刀根山 高倉	④-B 草津燕 スマイループ
12:50		:	:
5	対 戦	⑤-A 健•交 高倉	⑤-B ベアーズ スマイループ
13:55	結果	:	:
6	対 戦	⑥─A 永源寺	⑥─B 清水 草津燕
15:00	結果	:	:
7	対 戦	⑦-A Aブロック1位 Bブロック1億	⑦─B 並 Aブロック2位 Bブロック2位
	チーム名		
16:10	結果	:	:
表彰チーム		勝チームが優勝 敗けチームが準優勝	勝ちチームが第三位 敗けチームは敢闘賞
17:00	閉 会 式		
18:00	完全退館にご協力願います。		